ceret mihi, nisi liberrimam voluntate diras Passionis ac Mortis sicut
 finire pestem, liceret inhibito cursu Passionem recusare, & devotato mor-
 ti mortem efugere: sed tempus hoc, quod elegi, crucem reposcit, & fla-
 rissimus erga humanum genus amor Passionem parturit. Adest, inquam,
 us: quo arduum illud Redemptionis opus, quod ante Orbis incunabula
 atus sum, perficiendum restat. Lapidum ante iacturas ictusque recusa-
 crucem praestolatur: Thetas circa iuga montium infidias effugi,
 m per Adamum in ligno supplicio crucis mortem medicaturus, ipse &
 clavis affixus immissa per lignum mala averruncatur. Passionis
 mea necisq; Aures Pharisaei erunt ac Scribe: qui Moysaica pra impo-
 factis, qui feruntur impetu sibi transcribere cathedram, ipsi ex mera
 dia & odio Praevicatori cuidam e medio vestro (utinam nostrum
 itorem meum!) calcas adentes atq; stimulum: ut vera cum ipso Diaboli
 gria sint, maneamq;. Vobis a., vobis, o mei, acerbissimam Passionem
 in praenuncio, qui de spontaneo meo Spiritu certiores reddamini: neve
 si venerit tempus, qui me furentes Furba abrigent, de potentia mea
 tuebis. Tam facile namq; mihi foret Adversarios meos uno verbi com-
 cre, aut vultu atq; aspectu exterrere: quam facile Patri meo caelesti
 multas Angelorum myriadas mittere auxilio. Hoc eodem et ego hodie
 rocinde haberem, nisi me ultro pro Salute mundi ad exitum offer-
 . Nolite a. de Caputem vestrorum periculo extimescere: non enim
 passionem vestram requiro: sed solum me Mortis faucibus objicio: ut,
 qui undiq; sceleris imminet, meo tantum sanguine pietur: neve cades
 ra nocentiores inimicos meos faciat. Tuq; interim, mi caelestis Pater,
 Divum Caeli Numen, respice meos, quos jam saevae & horridae carugat:
 firma eodem, ne inter proximae futura tormenta mea fides illorum
 fillet: neve forte Satanas, qui velut tritici grana cibrabit ipso, quicquam
 obtineat. Id stabile ad constantiam, id fidei vinculum erit. O di-
 ram vocem! O Cedro digna verba! O verba in caelo nata, o e caelo pro-
 ta verba! Quis tua, eterne Dei Fili, qui tua tendebat humilitas?
 o tua desinebat gratia: qui prodebat pietas? qui exrescebat be-
 nitas? qui tuus pergebat amor? qui abibat tua Passio. Nos ini-
 egeramus, tu poenas sustinebas liberi. Nos facinora admiseramus,
 ultimum dextram ferebas liberi. Nos inobedientes fueramus, Tu obe-
 ens Patri usq; ad Mortem, ad mortem usq; crucis inobediencia
 imen tuebas ^{libere} ~~in~~. O amorem! o gratiam! Judicate, judi-
 te, Auditores Venerandi, de liberrima Salute nostra Promicondi-
 sione ac Morte: judicate, et dicite mihi, quae, qualis, ac quanta li-
 tas illa fuerit, qua crudelissimum suppliciorum Crucis persequer
 lator. Neq; tamen Stoe imaginemini vobis haec velim libertatem,
 jus horrida vox apud Romanae partibus Senecam, legitur:
 Quocumq; respexeris, ibi malorum finis est. Vides illum praecipitem
 cum? Illic ad libertatem descenditur. Vides illum mare, vides
 ad flumen, illum puteum? Libertas illic in vino sedet. Vides